E ij incora

2017/13

RESPON. BAR. LAT. AD EPIST. BVC.

incorrupto animo scripta sunt. Quanquam illud non ignoras, me ciuilibus negotijs implicitum esse, nec vacare posse his studijs, quæ ociolum hominem & Theologū requirunt. Quamobrem parces mihi, & imputabis occupationibus meis, si te non sequar lo-
gius. Quod si delectaris hoc genere dimicationis, & neruofius ista, q̄z a me tentatum est, disputari deside-
ras, inuenies alios magis idoneos ad hoc certa-
men, meq; imparem tibi, & in alio cam-
po versantem, pro tua æquitate
atq; prudentia missum fa-
cies. Vale. Conflu-
entiae XII. Julij.

M. D. XLIII.

FINIS.